PAGE
3

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНКА

РЕШЕНИЕ

	21.07.2016г.
	    г. Дальнереченск
	                         № 26/6

О кандидатурах, предложенных

для исключения из резерва составов
участковых избирательных комиссий
На основании пункта 9 ст. 26, п. 5.1 ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 25 Порядка формирования резерва  составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Федорчука Василия Владимировича, 06.02.1952 года рождения, предложенного в резерв местным отделением Политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации» города Дальнереченска и Дальнереченского муниципального района, на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

2. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Мирошник Юлию Борисовну, 14.08.1973 года рождения, предложенную в резерв собранием избирателей по месту работы,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.
3. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Пика Антонину Васильевну, 05.02.1958 года рождения, предложенную в резерв местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Дальнереченского городского округа,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.
4. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Кокошко Татьяну Дмитриевну, 23.01.1961 года рождения, предложенную в резерв собранием избирателей по месту жительства,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.
5. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Дидченко Галину Николаевну, 21.11.1955 года рождения, предложенную в резерв собранием избирателей по месту жительства,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.
6. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Хасанову Ольгу Павловну, 08.09.1972 года рождения, предложенную в резерв местным отделением Политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации» города Дальнереченска и Дальнереченского муниципального района,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.
7. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Аксенова Виктора Николаевича, 07.04.1962 года рождения, предложенного в резерв собранием избирателей по месту работы,  на основании п. 25 “а” Порядка в связи с личным заявлением.
3. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва состава участковых комиссий в Избирательную комиссию Приморского края.

Председатель комиссии                                                                   В.А. Петров
Секретарь комиссии                                                                         С.Н. Газдик

	Приложение

	к решению территориальной комиссии города Дальнереченска

	от 21.07.2016 г. № _____

Список кандидатур

для исключения из резерва составов участковых комиссий

территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска

(наименование ТИК)

Избирательной комиссии Приморского края

(наименование субъекта Российской Федерации)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Федорчук Василий Владимирович
	06.02.1952
	Местное отделение Политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации» города Дальнереченска и Дальнереченского муниципального района
	1101-1122

	2.
	Мирошник Юлия Борисовна
	14.08.1973
	Собрание избирателей по месту работы
	1101-1122

	3.
	Пика Антонина Васильевна
	05.02.1958
	Местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Дальнереченского городского округа
	1101-1122

	4.
	Кокошко Татьяна Дмитриевна
	23.01.1961
	Собрание избирателей по месту жительства
	1101-1122

	5.
	Дидченко Галина Николаевна
	21.11.1955
	Собрание избирателей по месту жительства
	1101-1122

	6.
	Хасанову Ольга Павловна
	08.09.1972
	Местное отделение Политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации» города Дальнереченска и Дальнереченского муниципального района
	1101-1122

	7.
	Аксенова Виктор Николаевич
	07.04.1962
	Собрание избирателей по месту работы
	1101-1122